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REPUBLIKA £ SHOQIPERISE

KISSHILLI I QARKUT BERAT

Nr. 353/¢ Prot Daté // /02021

VENDIM
Nr._16 Dat¢ 0§ /10 /2021

PiER
« NJI: SHTESI. Nit BUXHETIN E VITIT 2021”

Né mbéshtetje t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, Ligjit Nr.9936 dt.26.06.2008

“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, Ligjit nr. 68/2017 “Pér. ﬁ.nar_lcat e
vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr. 137/2020 “Pér buxhetin e vitit 20217, Udhézimit t& Mmlstr15§ sé
Financave nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte té zbatimit t& buxhetit”, Udh&zimit t&
Ministrisé sé¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t€ zbatimit t&
Buxhetit”, Udhézimi plotésues nr.4, daté 25.01.2021  Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2021 Késhilli i

Qarkut Berat:

VENDOSI:

Miratimin e té ardhurave nga rimbursimi i shpenzimeve t€ projektit “MED Greenhouses” né

shumén 4 959 174.73 leké.
Detajimin dhe shpérndarjen e fondit t€ t€ ardhurave t€ miratuara nga rimbursimi i shpenzimeve si

2.
mé poshté:
Shtohet
Projekti Waste Rreact, Programi 06260, Kod Projekti 0420025, Shuma 4959174.73 lek& pér
shpenzime kapitale.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financés Zhvillimit Rajonal € Investimeve

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Késhilltare gjithsej:
Morén pjesé né votim:
Votuan Pro:

Scansionato con CamScanner



RELACION
“PiER NJIE SHTESE NIt BUXHETIN E VITIT 2021

NE  mbéshtetjie @ Ligjit 1392015 “per vetéqeverisjen  vendore”, Ligjit Nr.9936
d1.26.06.2008 “Per menaxhimin ¢ sistemit buxhetor n&¢ Republikén ¢ Shqipérise”, Ligjit nr.
68/2017 “Per financat ¢ vet¥qeverisjes vendore™, Ligjit nr. 137/2020 “Pér buxhetin e vitit 2021,
Udhgzimit (& Ministrisé s¢ Financave nr. 2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit (&
buxhetit”, Udhtzimit 1€ Ministris¢ s¢ Financave dhe Ekonomisé nr. 9, daté 20.03.2018 “Pér
procedurat standarte © zbatimit t& Buxhetit”, Udh€zimi plotésues nr.4, daté 25.01.2021 * Pér
zbatimin ¢ buxhetit t& vitit 2021 si dhe n& vijim (€ transferimit né degén ¢ Thesarit Berat (& &
ardhurave & parashikuara nga rimbursimi i projektit “MED Greenhouses™ pas certifikimit (& tij né
shumén 4 959 174.73 Iek& propozojmé miratimin ¢ fondit (¢ té ardhurave né shumén ¢ sipéreituar
si dhe detajimin dhe shpérndarjen e kétij fondi né Projektin Waste Rreact afati i t€ cilit pérfundon
n¢ dhjetor t&€ vitit 2021 me strukturén ¢ méposhtéme:
Programi 06260, Kod Projekti 0420025, Shuma 4 959 174.73 Ieké pér shpenzime kapitale.

P/SEKTORIT TE FINANCES
Esmeralda METAJ
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